h) DECLARA que o cálculo do valor da contratação considera taxa de risco compatível com o objeto 
da licitação e com os riscos atribuídos ao contratado. 

14- ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 64.758,00 (sessenta e quatro mil setecentos e 

cinquenta e oito reais), conforme custos unitários apostos na tabela constante do subitem 1 deste termo. 
Com base nas pesquisas de preços realizadas na forma do regulamento.  

15. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

15.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos